平成 25年 3月 10日

各団体代表者 様

                            米子市バドミントン協会

                             理事長  石谷 浩

米子市公民館・クラブ・事業所

        平成２5年度代表者会議の開催について

  米子市バドミントン協会の事業推進につきましては、平素より理解ご協力をいただき

感謝申し上げます。

  さて、平成２５年度代表者会議を下記のとおり開催いたします。年度始めご多用中の

ところ恐縮ではありますが、お繰り合わせの上ご出席くださいますようよろしくお願い

致します。

記

  期  日    平成２５年４月８日（月）

           午後６時３０分より受付開始  ７時００分より代表者会議

  場  所    米子産業体育館１階中会議室

  議  題    ① 平成２５年度大会日程

          ② 平成２５年度大会要項

          ③ 平成２４年度決算書 ２５年度予算書

          ④ 会員登録について

          ⑤ その他

 ※ 米子市協会ガイドブックをお渡ししますので、各団体のご出席をお願いします。

    （登録料の領収書を渡します。なお、ガイドブックは無料です。）

 ※ ２５年度につきましても大会要項は発送しませんので、代表者はガイドブックの大

会要項を熟知し、大会申し込み締切日までに大会参加申込書を、所定の申し込み先に

提出してください。

 ※ ２５年度県代議員会議案書の販売はしません。県大会の大会要項につきましては、

米子市協会として協会員の皆さんに徹底を図るため、米子市ガイドブックに掲載して

  いますのでご確認下さい。

※ 第６０回県春季総合西部地区予選を４月２１日（日）米子産業体育館と米子市淀江

体育館の２会場で開催します。大会参加申込締切日が４月６日（月）となっているため

に２５年度ガイドブックが間に合いません。

※ 第２８回鳥取県混合ダブルス選手権大会大を４月２８日淀江体育館で開催します。

大会参加締切日が４月９日となっていますので、大会要項を送付しますので、参加希望

の方は申込用紙にて締め切り期日までに申し込んでください。